
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тринадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 жовтня 2021  
 

Про внесення змін до рішення 5 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
від 26 січня 2021 «Про затвердження 
переліку одержувачів бюджетних 
коштів бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади  
на 2021 рік» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись п.9 постанови КМУ від 

28.02.2002 року №228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, 

затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних 

установ», наказом Міністерства фінансів України №938 від 23.08.2012 року 

«Про затвердження Порядку казначейського обслуговування місцевих 

бюджетів», а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №12 від 08.10.2021р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
Внести зміни до рішення 5 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання від 26 січня 2021 «Про затвердження переліку одержувачів 

бюджетних коштів бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 рік» шляхом доповнення: 

«31. Об'єднання співвласників багатоквартирного будинку «№9». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


